BP 1184 f 100r 06 do 26-03-1405.

Elizabeth wv Jacobus van Uden verkocht aan Nijcholaus gnd Coel Roelen soen $\frac{1}{4}$ deel dat aan hem behoort in een kamp, gnd Ludincs Camp, 10 morgen groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Johannes Pauwels soen enerzijds en Johannes Keijser anderzijds, belast met een b-erfcijns van 25 schelling oude pecunia aan het klooster van Bijnderen en waterlaten en sloten.

Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden cum tutore quartam partem ad se spectantem in quodam campo dicto Ludincs Camp X jugera continente sito in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter hereditatem Johannis Pauwels soen ex uno et inter hereditatem Johannis Keijser ex alio ut dicebat in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel Roelen soen promittens super omnia (dg: ratam servare et obligationem ex parte) warandiam et obligationem deponere excepto¹ hereditario censu (dg: XXVI) XXV solidorum antique pecunie conventui de Bijnderen exinde solvendo et aqueductibus et fossatis ad ipsam quartam partem spectantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 100r 07 do 26-03-1405.

Leonius nzv Willelmus Lucaes soen en zijn vrouw Aleijdis dvw Johannes Blaffart droegen over aan Rutgherus van den Broec zvw Johannes van den Broec het vruchtgebruik dat voornoemde Aleijdis heeft in (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, die hr Johannes priester zvw voornoemde Johannes Blaffart alias gnd van den Horst beloofd had aan zijn voornoemde zuster Aleijdis, met Lichtmis in het onderpand te leveren, gaande uit de helft van de watermolen in Erp, (2) een b-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Veghel, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een hoeve gnd het Goet te Ham, in Veghel. De brief overhandigen aan voornoemde hr Johannes.

Solvit II grossos. Tradatur dicto domino Johanni.

Leonius filius naturalis Willelmi Lucaes soen et Aleijdis eius uxor filia quondam Johannis Blaffart cum eodem tamquam etc (dg: hereditariam p) usufructum (dg: sibi comp) dicte Aleijdi competentem in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Erpe quam (dg: dictus) dominus Johannes (dg: Bl) presbiter filius dicti quondam Johannis Blaffart alias dicti van den Horst promiserat se daturum et soluturum dicte Aleijdi sue sorori hereditarie purificationis et in molendino aquatili sub-(verbeterd uit: sup)-scripto tradenda ex medietate molendini aquatilis siti in 'in parrochia de Erpe et ex attinentiis #et juribus# eiusdem medietatis dicti molendini singulis et universis prout in litteris atque in hereditaria (dg: censu octo) paccione octo lopinorum siliginis mesure de Vechel solvenda hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradenda ex quodam manso dicto tGoet te Ham sito in parrochia de (dg: Erpe) #Vechel# et ex attinentiis et juribus dicti mansi singulis et universis prout in litteris legitime supportaverunt Rutghero van den Broec filio quondam Johannis van den Broec promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 100r 08 do 09-04-1405.

Voornoemde Rutgherus droeg het vruchtgebruik over aan voornoemde hr Johannes.

Dictus Rutgherus dictum usufructum legitime supportavit dicto domino Johanni cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Tijt datum quinta post judica.

1184 f.100v.

quinta post oculi: donderdag 26-03-1405.

BP 1184 f 100v 01 do 26-03-1405.

Amelius wettige zvw Amelius van Lijedorp ev Jutta dwv Johannes van den Zande gaf uit aan Heijlwigis dwv voornoemde Johannes van den Zande de helft die aan hem behoort in een kamp en een stuk broekland, gnd dat Raemken, en een stuk beemd naast het broekland gelegen, in de dingbank van Aarle, ter plaatse gnd Eesdinge, tussen Johannes zvw Nijcholaus Koc enerzijds en kvw Wautgherus gnd Wauthem van den Zande anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van het klooster van Hodonc en met het andere eind aan Willelmus van Kriekenbeke, van welk kamp, stuk broekland en stuk beemd de andere helft behoort aan voornoemde Heijlwigis; de uitgifte geschiedde voor de cijns aan de heer van Helmond, een b-erfpacht van 3 lopen rogge, maat van Helmond, aan Yda dwv voornoemde Johannes en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren.

Solvit Heijlwigis.

Amelius filius #legitimus# quondam Amelii de Lijedorp maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Johannis van den Zande (dg: quoddam quaddam prato dicti quondam Johannis sito in parrochia de Lijeshout in) #medietatem ad se spectantem in quodam campo et pecia terre paludialis dicta dat Raemken et in pecia prati (dg: sita ...) dicte pecie terre paludialis adiacente sitis in# jurisdictione dicta dingbank de Arle in loco dicto Eesdinge inter hereditatem Johannis filii quondam Nijcholai Koc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Wautgheri dicti Wauthem van den Zande ex alio (dg: de quo campo reliqua medietas atque medietatem ad se spectantem de quibus campo pecia) tendente cum uno fine ad hereditatem conventus de Hodonc et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi de Kriekenbeke de quibus (dg: p) campo pecia terre paludialis et pecia prati predictis reliqua medietas ad Heijlwigem filiam dicti quondam Johannis (dg: dinoscit) van den Zande dinoscitur pertinere #ut dicebat# dedit ad hereditarium pactum dicte Heijlwigi ab eadem hereditarie possidendam pro censu domino (dg: ducis) de Helmont et pro hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mesure de Helmont (dg: dicte Heijlwigi) #Yde filie dicti quondam Johannis# exinde prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis #dicte mesure# danda dicto Amelio ab alio purificationis et in Lijeshout tradenda ex dicta medietate promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit. Testes Theodericus et Spina datum quinta post oculi.

BP 1184 f 100v 02 do 26-03-1405.

Voornoemde Amelius wettige zvw Amelius van Lijedorp ev Jutta dwv Johannes van den Zande gaf uit aan Johannes Jutten soen van Lijeshout (1) een stuk land, in Lieshout, binnen de grenzen van het huis van Lieshout, tussen een stuk eusel enerzijds en Johannes Pijecs soen anderzijds, (2) het deel dat aan hem behoort in voornoemd stuk eusel, gelegen aan het eind van voornoemd stuk land, tussen kvw Wautgherus van den Zande enerzijds en Willelmus van Kriekenbeke anderzijds, met de weg die hierbij hoort; de uitgifte geschiedde voor de cijns aan de heer van Lieshout, een b-erfpacht van 3 lopen rogge, maat van Helmons, aan Yda dwv Johannes van den Zande en thans voor een n-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren.

Solvit Johannes.

Dictus Amelius ut supra peciam terre (dg: et peciam pascue) sitam in parrochia de Lijeshout infra limites domus de Lijeshout inter (dg: h) peciam pascue dicte eeussel ex uno et inter hereditatem Johannis Pijecs soen ex alio atque totam partem ad se spectantem in dicta pecia pascue site' (dg: iinter) #ad finem# dicte pecie terre (dg: ex uno et inter) inter hereditatem liberorum quondam Wautgheri van den Zande ex uno et inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke ex alio simul cum (dg: viis ad) via ad premissa spectante ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni Jutten soen de Lijeshout ab eodem hereditarie possidendas pro censu (dg: domino) domini de Lijeshout et pro hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mesure de Helmont (dg: Heijlwig) Yde filie quondam Johannis van den Zande exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione IX lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio purificationis et in Lijeshout tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 100v 03 do 26-03-1405.

Voornoemde Johannes Jutten soen beloofde aan voornoemde Amelius wettige zvw Amelius van Lijedorp gedurende 4 jaar, elk jaar met Lichtmis, 1 mud rogge, maat van Helmond, in Lieshout te leveren {niet afgewerkt contract}.

Dictus Johannes Jutten soen promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Amelio ad spacium quatuor annorum proxime futurorum quolibet dictorum quatuor annorum unum modium siliginis mesure de Helmont purificationis et in Lijeshout tradendum.

BP 1184 f 100v 04 do 26-03-1405.

Voornoemde Johannes Jutten soen beloofde aan voornoemde Amelius wettige zvw Amelius van Lijedorp 40 nieuwe Gelderse gulden zoals die nu voor 38 plakken gaan of de waarde met Lichtmis over 3 jaar (za 02-02-1409) te betalen {niet afgewerkt contract}.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Amelio XL novos Gelre gulden quales jam solvunt XXXVIII placken vel valorem (dg: ad) a purificationis proxime futuro ultra 3^s annos persolvendos.

BP 1184 f 100v 05 do 26-03-1405.

Voornoemde Amelius wettige zvw Amelius van Lijedorp ev Jutta dvw Johannes van den Zande gaf uit aan Weltkinus Wauthems soen van den Zande 2 stukken land, in Lieshout, (1) die Hacken Acker, tussen Agnes van Alforden enerzijds en kvw Willelmus van der Donc anderzijds, (2) die Streepe, beiderzijds tussen erfgoed van het huis van Lieshout; de uitgifte geschiedde voor 5 penningen gnd copkens penninge aan de kerk van Aarle, $\frac{1}{4}$ van de dienst van een dag gnd oextdage aan het huis van Lieshout, een cijns aan het huis van Lieshout en thans voor een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren.

Solvit Weltkinus.

Dictus Amelius duas pecias terre sitas in parrochia de Lijeshout quarum una (dg: dicta) die Hacken Acker inter hereditatem Agnetis de Alforden ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi van der Donc ex alio et altera die Streepe nuncupantur inter hereditates domus de Lijeshout ex utroque latere coadiacentes site sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Weltkino (dg: filio q) Wauthems soen van den Zande ab eodem hereditarie possidendas pro quinque denariis dictis copkens penninge ecclesie de Arle et pro quarta parte servicii diei dicti oextdage domui de Lijeshout faciendi (dg: d s) et pro censu domui de Lijeshout exinde solvendis dandis (dg: ect) etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio purificationis et in

Lijeshout tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 100v 06 do 26-03-1405.

Voornoemde Amelius wettige zvw Amelius van Lijedorp ev Jutta dvw Johannes van den Zande verkocht aan Henricus zv Arnoldus Moelner de helft die aan hem behoort in 1 bunder beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Rietfoirt, tussen Henricus Theeus en de zijnen enerzijds en wijlen {f.101r} Johannes Hoelcorf anderzijds, belast met een cijns aan de heer van Helmond.

Dictus Amelius ut supra medietatem ad se spectantem in uno bonario prati sito in parrochia de Beke prope Arle in loco dicto Rietfoirt inter hereditatem (dg: W) Henrici Theeus et eius sociorum ex uno et inter hereditatem quondam

1184 f.101r.

quinta post oculi: donderdag 26-03-1405.